CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 04 de Margo de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

N° Lote

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOS, DOS PINHAIS

ELIZABETE FARIA VIANA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
ENZO VERONESE ROZEIRA FERREIRA

RN DE JESSICA CRISTINA DE ALMEIDA
ALLANA SOPHIA ANTITI RODRIGUES

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
AGLACY ALZIRA WISTUBA

ELIANE ANDREA CAVALARO

ERONDINA IKONACHESKI GONtALVES

MANOEL FRANCISCO PACHECO DE CARVALHO
OLGA GRABOWSKI JESS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
RN DE NAYARA DA SILVA

RN DE TAYNA P. B. MORAIS

ANTONIO EVALDO DOS SANTOS

AA9801-2

181F40-9
5BE89C-3
7D2D92-9

F3DA2B-28
8A6B52-4
313CB1-1
B62D6F-17
E160FB-13

F187C0-10
0945DD-20
68F518-22

N° ODP

01676

01673
01674
01675

01679
01682
01681
01683
01680

01678
01677
01684

Laboratério

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM
SIM

Daphne Mannuela Toledo

Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206
Farmacéutica
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