

CURITIBA, 04 de Março de 2017

CONTROLE MICROBIOLÓGICO

Paciente	Nº Lote	Nº ODP	Laboratório
MANIPULAÇÕES DA 1ª SESSÃO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÆO JOS, DOS PINHAIS			
ELIZABETE FARIA VIANA	AA9801-2	01676	SIM
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA			
ENZO VERONESE ROZEIRA FERREIRA	181F40-9	01673	
RN DE JESSICA CRISTINA DE ALMEIDA	5BE89C-3	01674	SIM
ALLANA SOPHIA ANTITI RODRIGUES	7D2D92-9	01675	SIM
MANIPULAÇÕES DA 2ª SESSÃO			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR			
AGLACY ALZIRA WISTUBA	F3DA2B-28	01679	
ELIANE ANDREA CAVALARO	8A6B52-4	01682	
ERONDINA IKONACHESKI GON‡ALVES	313CB1-1	01681	SIM
MANOEL FRANCISCO PACHECO DE CARVALHO	B62D6F-17	01683	
OLGA GRABOWSKI JESS	E160FB-13	01680	
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA			
RN DE NAYARA DA SILVA	F187C0-10	01678	SIM
RN DE TAYNA P. B. MORAIS	0945DD-20	01677	SIM
ANTONIO EVALDO DOS SANTOS	68F518-22	01684	

Daphne Mannuela Toledo
 Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
 CRF-PR 22206
 Farmacêutica